

## Arvé Consultant Holding ApS

Løgagergårdvej 2A

8600 Silkeborg

CVR-nr. 41681217

## Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-04-2024

---

Sarah Arvé  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Arvé Consultant Holding ApS Løgagergårdvej 2A 8600 Silkeborg
Telefon	69697522
E-mail	sarah_arve@chemvet.dk
CVR-nr.	41681217
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Sarah Arvé
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at handle med værdipapirer, og udøve konsultationer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 195.400, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.375.854, og en egenkapital på kr. 4.364.147.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.125</b>	<b>-97.191</b>
Personaleomkostninger	1	-63.426	-126.860
<b>Driftsresultat</b>		<b>-67.551</b>	<b>-224.051</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-19.578
Andre finansielle indtægter		318.461	0
Andre finansielle omkostninger		-310	-473.788
<b>Resultat før skat</b>		<b>250.600</b>	<b>-717.417</b>
Skat af årets resultat		-55.200	153.458
<b>Årets resultat</b>		<b>195.400</b>	<b>-563.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.540.527
Overført resultat		135.400	976.568
<b>Resultatdisponering</b>		<b>195.400</b>	<b>-563.959</b>

Arvé Consultant Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		98.258	153.458
Tilgodehavende selskabsskat		27.000	0
Andre tilgodehavender		9.859	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>135.117</b>	<b>153.458</b>
Andre værdipapirer	2	3.529.078	3.212.943
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.529.078</b>	<b>3.212.943</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>711.659</b>	<b>908.436</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.375.854</b>	<b>4.274.837</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.375.854</b>	<b>4.274.837</b>



## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		4.301.647	4.166.246
<b>Egenkapital</b>		<b>4.364.147</b>	<b>4.228.746</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld, moms mv.		4.999	39.591
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		208	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.707</b>	<b>46.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.707</b>	<b>46.091</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.375.854</b>	<b>4.274.837</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	62.500	4.166.247		4.228.747
Foreslået udbytte			60.000	60.000
Betalt udbytte			-60.000	-60.000
Årets resultat		135.400		135.400
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>62.500</b>	<b>4.301.647</b>	<b>0</b>	<b>4.364.147</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	59.432	118.072
Andre omkostninger til social sikring	3.994	4.564
Andre personaleomkostninger	0	4.224
	<b>63.426</b>	<b>126.860</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Andre værdipapirer**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede obligationer	3.529.078	316.135

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
